[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12.07.2022
	  №
	370

                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 9 ноября 2017 № 470 «О создании комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии   юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на развитие мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Грязовецкого муниципального района»

С целью уточнения ранее принятого постановления

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 09.11.2017 № 470 «О создании комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на развитие мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Грязовецкого муниципального района»,  изложив абзацы 1 и  4 в следующей редакции
	«Вандышева Л.А.
	начальник управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района - председатель Комиссии;»

	«Степанова А.М.
	юрисконсульт правового управления администрации;»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                А.В. Казунин